Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Университет мировых цивилизаций имени В. В. Жириновского»

(АНО ВО «УМЦ»)

ПРИКАЗ

12.01.2024                                                                                                             № 15/с

Москва

О прикреплении для подготовки диссертации

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 13 октября 2021 г. № 942 «О Порядке и сроке прикрепления к

образовательным организациям высшего образования, образовательным организациям

дополнительного профессионального образования и научным организациям для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения  программы

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Багренцева Антона Олеговича для подготовки диссертации на

соискание ученой степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности 5.3.3. Психология

труда, инженерная психология, когнитивная эргономика сроком на один год с 12 января

2024г. по 11 января 2025г.

Основание: заявление Багренцева А. О.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                               О. Н. Слоботчиков

Проект вносит:

Заведующий аспирантурой

Е. И. Асеева

		2024-01-16T17:18:53+0300
	АНО ВО "УМЦ ИМ. В.В. ЖИРИНОВСКОГО"